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I. Olimpiai Válogató, pótkvalifikációs válogató, női kajak
tájékoztató és Parakenu válogató verseny

A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Szeged

Verseny időpontja: 2021.05.05 - 2021.05.06

2021.05.05 08:00

Versenyműsora

Elnök: Pintér István (Országos)

Célbíró: Vida-Szabó Emese (Országos)

Célbíróság jegyző: Pintérné Czigler Éva (Országos)

Indítóbíró: Páger Zoltán (Országos)

Előindító-hajóbeállító bíró: Helembai Tímea (I. osztályú)

Pályabíró: Kunfalvi Zoltán (Országos)

Pályabíró: Hódi Rudolf (Országos)

Tájékoztató: Kruzslicz Réka Renáta (I. osztályú)

Mérlegelő: Haskóné Csapó Szilvia (II. osztályú)

Versenybíróság tagjai:
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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Férfi Nő

Ajtógyár Óbudai Ganz1 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Atomerőmű SE2 2(1) 2(1) 5(3) 0(0) 0(0) 0(0) 9(5)

Budapesti Honvéd SE3 5(5) 7(3) 0(0) 0(0) 4(2) 1(1) 17(11)

City-Gas Tiszafüred SE4 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

DELTA Szabadidő5 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 3(2)

DKSE Dunaújváros6 0(0) 0(0) 8(5) 1(1) 0(0) 0(0) 9(6)

DVTK SE7 0(0) 3(1) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 4(2)

Duna SZTK8 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

Duna-Ipoly Sportegyesület9 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

ELEFÁNTOK SE10 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

FTC Rekontir Kajak-Kenu11 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Ferencvárosi Torna Club12 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Gödi Sportegyesület13 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Hármaspálya
Sportegyesület

14 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

INTER-ÉPFU AVSE15 3(3) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 2(1) 7(5)

Kajak-Kenu Club Szarvas16 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

Kovács Katalin Akadémia17 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

18 4(4) 12(5) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 18(10)

Lágymányosi Spari Vízisport19 2(2) 0(0) 2(1) 2(1) 0(0) 0(0) 6(4)

MTK20 5(4) 4(2) 4(4) 3(3) 0(0) 0(0) 16(13)

MVM Szegedi Vízisport SE21 4(3) 4(2) 5(3) 2(2) 4(2) 2(1) 21(13)

Merkapt-Mekler László SE22 1(1) 4(1) 5(4) 0(0) 0(0) 0(0) 10(6)

Miskolc Sport Club23 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Mogyi Bajai Vízisport Klub24 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

ORDANA Kajak-Kenu25 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

PACS-PACS SE26 0(0) 0(0) 0(0) 2(2) 0(0) 0(0) 2(2)

Patent Győr27 6(5) 4(1) 1(1) 3(2) 2(1) 0(0) 16(10)

Plastex Kanizsa KKK28 2(1) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(2)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Férfi Nő

Pécsi Kajak-Kenu Club29 3(2) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 5(3)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub30 3(2) 7(3) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 10(5)

Szolnoki Sportcentrum31 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 2(1)

Tiszaújvárosi KKSE32 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Vasas SC-ARC-S Group33 2(1) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

Váci Kajak-Kenu SE34 2(3) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(3)

Újpesti Torna Egylet35 0(0) 12(6) 2(1) 3(2) 0(0) 0(0) 17(9)

Összes: 52(44) 69(31) 36(25) 20(16) 20(10) 7(4) 204(130)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2021.05.05 DélelőttSzerda

09:30 I. Előfutam1 K1 Női Felnőtt 500 m 1/6. Kf-ba

09:37 II. Előfutam2 K1 Női Felnőtt 500 m

09:44 III. Előfutam3 K1 Női Felnőtt 500 m

10:00 I. Előfutam4 C1 Férfi Felnőtt 1000 m 1-2 A döntőbe

10:10 II. Előfutam5 C1 Férfi Felnőtt 1000 m

10:20 III. Előfutam6 C1 Férfi Felnőtt 1000 m

10:30 I. Előfutam7 K2 Férfi Felnőtt 1000 m

10:40 II. Előfutam8 K2 Férfi Felnőtt 1000 m

10:55 I. Középfutam9 K1 Női Felnőtt 500 m 1/3. A Döntőbe; 4/6. B
Döntő

11:02 II. Középfutam10 K1 Női Felnőtt 500 m

11:15 I. Előfutam11 K1 Férfi Felnőtt 200 m

11:20 II. Előfutam12 K1 Férfi Felnőtt 200 m

11:25 A Döntő13 VL2 Parakenu Férfi Felnőtt 200 m

11:25 A Döntő14 VL3 Parakenu Férfi Felnőtt 200 m

11:25 A Döntő15 VL3 Parakenu Női Felnőtt 200 m

11:30 Döntő I.16 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

11:35 Döntő I.17 KL2 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

11:40 Döntő I.18 KL1 Parakajak Női Felnőtt 200 m

11:40 Döntő I.19 KL2 Parakajak Női Felnőtt 200 m

11:40 Döntő I.20 KL3 Parakajak Női Felnőtt 200 m

2021.05.05 DélutánSzerda

15:00 I. Előfutam21 C1 Női Felnőtt 200 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

15:05 II. Előfutam22 C1 Női Felnőtt 200 m

15:35 A Döntő23 KL1 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

15:35 Döntő II.24 KL2 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

15:40 Döntő II.25 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

15:45 Döntő II.26 KL1 Parakajak Női Felnőtt 200 m

15:45 Döntő II.27 KL2 Parakajak Női Felnőtt 200 m

15:45 Döntő II.28 KL3 Parakajak Női Felnőtt 200 m

IDŐREND
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2021.05.05 DélutánSzerda

16:00 A Döntő29 K1 Férfi Felnőtt 200 m

16:05 A Döntő30 C1 Női Felnőtt 200 m

16:10 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 200 m

16:20 A Döntő EredményhirdetésC1 Női Felnőtt 200 m

16:30 A Döntő31 K1 Női Felnőtt 500 m

16:35 B Döntő32 K1 Női Felnőtt 500 m

16:40 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 500 m

17:00 A Döntő33 C1 Férfi Felnőtt 1000 m

17:10 A Döntő34 K2 Férfi Felnőtt 1000 m

17:20 B Döntő34,1 C1 Férfi Felnőtt 1000 m

17:25 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi Felnőtt 1000 m

2021.05.06 DélelőttCsütörtök

09:30 I. Előfutam35 K1 Férfi Felnőtt 1000 m 1/3. A Döntőbe,

09:37 II. Előfutam36 K1 Férfi Felnőtt 1000 m

09:44 III. Előfutam37 K1 Férfi Felnőtt 1000 m

10:00 A Döntő38 K2 Női Felnőtt 500 m

10:15 A Döntő EredményhirdetésK2 Női Felnőtt 500 m

2021.05.06 DélutánCsütörtök

15:00 I. Előfutam39 K1 Női Felnőtt 200 m 1/6. Kf-ba

15:06 II. Előfutam40 K1 Női Felnőtt 200 m

15:12 III. Előfutam41 K1 Női Felnőtt 200 m

15:30 A Döntő42 C2 Női Felnőtt 500 m

15:40 A Döntő EredményhirdetésC2 Női Felnőtt 500 m

15:50 I. Középfutam43 K1 Női Felnőtt 200 m 1/3. A Döntőbe

15:55 II. Középfutam44 K1 Női Felnőtt 200 m

16:10 A Döntő45 C2 Férfi Felnőtt 1000 m

16:20 A Döntő46 K1 Férfi Felnőtt 1000 m

16:25 A Döntő EredményhirdetésC2 Férfi Felnőtt 1000 m

16:30 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 1000 m

17:00 A Döntő47 K1 Női Felnőtt 200 m

17:10 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 200 m
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RAJTLISTA

1 K1 Női Felnőtt 500 m I. Előfutam
1/6. Kf-ba2021.05.05. 09:30

Bakó Olga128051 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Csikós Zsóka122922 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2001

Fazekas-Zur Krisztina22003 Merkapt-Mekler László SE 1980

Kárász Anna65534 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Kozák Danuta11705 Ferencvárosi Torna Club 1987

Pupp Noémi102136 Atomerőmű SE 1998

Douchev Janics Natasa145177 Patent Győr 1982

Potoniec Zsófia132778 MTK 2001

Szmrtyka Rebeka145599 Pécsi Kajak-Kenu Club 2000

2 K1 Női Felnőtt 500 m II. Előfutam
1/6. Kf-ba2021.05.05. 09:37

Árok Dorottya Zsóka121001 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Rugási Csilla144552 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Rendessy Eszter Júlia147503 Újpesti Torna Egylet 2002

Hadvina Dóra61874 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Csipes Tamara33335 Budapesti Honvéd SE 1989

Hagymási Réka53486 Budapesti Honvéd SE 1993

Biben Karina Klaudia156007 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Orosz Adrienn114938 DVTK SE 1999

Posta Réka120919 Miskolc Sport Club 2000
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3 K1 Női Felnőtt 500 m III. Előfutam
1/6. Kf-ba2021.05.05. 09:44

Szellák Szabina141571 Újpesti Torna Egylet 2002

Mihalik Sára Anna86662 ELEFÁNTOK SE 1996

Kőhalmi Emese133633 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Medveczky Erika10794 Budapesti Honvéd SE 1988

Gazsó Alida Dóra116505 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Lucz Dóra74956 Újpesti Torna Egylet 1994

Szénási Zsófia86147 Újpesti Torna Egylet 1996

Gábor Netta141258 MTK 2000

Sólyom Dóra92229 Vasas SC-ARC-S Group 1997

4 C1 Férfi Felnőtt 1000 m I. Előfutam
1-2 A döntőbe2021.05.05. 10:00

Szmandray Benedek184761 Duna-Ipoly Sportegyesület 2002

Besenyei Ádám163412 Merkapt-Mekler László SE 2001

Takács Mihály Áron99503 Patent Győr 1998

Korisánszky Dávid György51954 MTK 1993

Kiss Balázs86595 DKSE Dunaújváros 1995

Fodor Nicholas179966 MTK 2001

Kocsis Ádám123787 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Horváth Benedek168088 DKSE Dunaújváros 2001

Moldován Milán107099 MTK 1998

5 C1 Férfi Felnőtt 1000 m II. Előfutam
1-2 A döntőbe2021.05.05. 10:10

Simon Sebestyén116691 Merkapt-Mekler László SE 1999

Kovács Máté András118632 DKSE Dunaújváros 1997

Sáfrán Mátyás24623 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1986

Zombori Dominik129714 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Bodonyi András Dávid69725 DVTK SE 1994

Slihoczki Ádám125346 DKSE Dunaújváros 1999

Hodován Dávid125017 Atomerőmű SE 2001

Koczkás Dávid221008 Merkapt-Mekler László SE 2000
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6 C1 Férfi Felnőtt 1000 m III. Előfutam
1-2 A döntőbe2021.05.05. 10:20

Laczó Dániel124751 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Pálfi Márió59502 MTK 1991

Koleszár Zoltán92003 Atomerőmű SE 1997

Fekete Ádám Richárd88034 Újpesti Torna Egylet 1994

Hajdu Jonatán Dániel85535 DKSE Dunaújváros 1996

Kollár Kristóf127096 Atomerőmű SE 2001

Szőke Attila123307 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Lelovics Dávid123238 Merkapt-Mekler László SE 1997

7 K2 Férfi Felnőtt 1000 m I. Előfutam2021.05.05. 10:30

Sellyei Csanád164282 Váci Kajak-Kenu SE 2003

Kozma Barnabás16630 Váci Kajak-Kenu SE 2003

Noé Bálint69014 Budapesti Honvéd SE 1993

Kulifai Tamás Krisztián3113 MTK 1989

Kammerer Zoltán8225 Patent Győr 1978

Gál Péter István8440 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Kurucz Levente151366 Plastex Kanizsa KKK 2003

Kós Benedek Tibor12825 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Czabán Gellért122967 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Szántó Milán13132 MTK 2000

8 K2 Férfi Felnőtt 1000 m II. Előfutam2021.05.05. 10:40

Szendy Márk Szilárd100473 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Szántói Szabó Tamás11993 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Béke Kornél138234 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Varga Ádám13153 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Noé Zsombor József81795 Merkapt-Mekler László SE 1995

Dombvári Bence4548 Budapesti Honvéd SE 1992

Őry Zsombor Erős141716 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Erdélyi Tamás15110 Patent Győr 2001

Sipos Dávid112277 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Onczay Levente8986 MVM Szegedi Vízisport SE 1996
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9 K1 Női Felnőtt 500 m I. Középfutam
1/3. A Döntőbe; 4/6. B Döntő2021.05.05. 10:55

Potoniec Zsófia132771 MTK 2001

Lucz Dóra74952 Újpesti Torna Egylet 1994

Kárász Anna65533 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Hadvina Dóra61874 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Csikós Zsóka122925 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2001

Sólyom Dóra92226 Vasas SC-ARC-S Group 1997

Rendessy Eszter Júlia147507 Újpesti Torna Egylet 2002

Bakó Olga128058 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Szénási Zsófia86149 Újpesti Torna Egylet 1996

10 K1 Női Felnőtt 500 m II. Középfutam
1/3. A Döntőbe; 4/6. B Döntő2021.05.05. 11:02

Kőhalmi Emese133631 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Douchev Janics Natasa145172 Patent Győr 1982

Hagymási Réka53483 Budapesti Honvéd SE 1993

Gazsó Alida Dóra116504 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Csipes Tamara33335 Budapesti Honvéd SE 1989

Pupp Noémi102136 Atomerőmű SE 1998

Medveczky Erika10797 Budapesti Honvéd SE 1988

Biben Karina Klaudia156008 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Posta Réka120919 Miskolc Sport Club 2000

11 K1 Férfi Felnőtt 200 m I. Előfutam2021.05.05. 11:15

Monoki Marcell152942 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Kirkov Valentin Iván130713 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Apagyi Levente83344 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Csizmadia Kolos Attila89915 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Balaska Márk100666 Budapesti Honvéd SE 1996

Fodróczi Vilmos64847 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Korompai László Levente135908 Gödi Sportegyesület 2002
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12 K1 Férfi Felnőtt 200 m II. Előfutam2021.05.05. 11:20

Krikler Zsombor176352 Pécsi Kajak-Kenu Club 2001

Nikodém Patrik116473 INTER-ÉPFU AVSE 2000

Molnár Péter18435 Budapesti Honvéd SE 1986

Vajda Bence Ferenc125826 Atomerőmű SE 2001

Kovács Márk94147 DELTA Szabadidő 1996

13 VL2 Parakenu Férfi Felnőtt 200 m A Döntő2021.05.05. 11:25

Suba Róbert145224 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

Juhász Tamás126725 Budapesti Honvéd SE 1976

14 VL3 Parakenu Férfi Felnőtt 200 m A Döntő2021.05.05. 11:25

Veres István185317 ORDANA Kajak-Kenu 1963

15 VL3 Parakenu Női Felnőtt 200 m A Döntő2021.05.05. 11:25

Molnárné Tóth Julianna164592 Budapesti Honvéd SE 1963

16 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m Döntő I.2021.05.05. 11:30

Bencze János65643 DELTA Szabadidő 1967

Török Dávid120544 Patent Győr 1998

Kiss Erik173305 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Fábián István83796 Duna SZTK 1955

17 KL2 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m Döntő I.2021.05.05. 11:35

Kiss Péter Pál202782 Budapesti Honvéd SE 2003

Rescsik Csaba187094 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Rozbora András140026 INTER-ÉPFU AVSE 1978

18 KL1 Parakajak Női Felnőtt 200 m Döntő I.2021.05.05. 11:40

Pulai Erika226252 Szolnoki Sportcentrum 1984

19 KL2 Parakajak Női Felnőtt 200 m Döntő I.2021.05.05. 11:40

Varga Katalin Eszter164724 MVM Szegedi Vízisport SE 1986
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20 KL3 Parakajak Női Felnőtt 200 m Döntő I.2021.05.05. 11:40

Molnár Nikoletta213546 INTER-ÉPFU AVSE 1991

21 C1 Női Felnőtt 200 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.05.05. 15:00

Kaszás Klaudia Kata110402 MTK 1997

Bragato Giada135013 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Horányi Dóra173994 Újpesti Torna Egylet 2002

Takács Kincső59655 Patent Győr 1993

Lakatos Zsanett76836 Kovács Katalin Akadémia 1994

Molnár Csenge133827 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Rácz Nikolett221258 MTK 2000

22 C1 Női Felnőtt 200 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.05.05. 15:05

Kulcsár Dorina172592 DKSE Dunaújváros 1999

Kisbán Zsófia144373 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Gönczöl Laura153694 PACS-PACS SE 2003

Balla Virág85605 Patent Győr 1994

Seres Fanni Barbara179266 Újpesti Torna Egylet 2003

Bonyai Regina151277 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Molnár Rebeka144388 MTK 1998

23 KL1 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m A Döntő2021.05.05. 15:35

Kiss Péter Pál202784 Budapesti Honvéd SE 2003

Juhász Tamás126725 Budapesti Honvéd SE 1976

Suba Róbert145226 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

24 KL2 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m Döntő II.2021.05.05. 15:35

Rozbora András140023 INTER-ÉPFU AVSE 1978

Rescsik Csaba187097 MVM Szegedi Vízisport SE 2004
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25 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m Döntő II.2021.05.05. 15:40

Veres István185312 ORDANA Kajak-Kenu 1963

Kiss Erik173303 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Fábián István83794 Duna SZTK 1955

Török Dávid120545 Patent Győr 1998

Bencze János65646 DELTA Szabadidő 1967

26 KL1 Parakajak Női Felnőtt 200 m Döntő II.2021.05.05. 15:45

Pulai Erika226256 Szolnoki Sportcentrum 1984

27 KL2 Parakajak Női Felnőtt 200 m Döntő II.2021.05.05. 15:45

Varga Katalin Eszter164722 MVM Szegedi Vízisport SE 1986

28 KL3 Parakajak Női Felnőtt 200 m Döntő II.2021.05.05. 15:45

Molnár Nikoletta213544 INTER-ÉPFU AVSE 1991

29 K1 Férfi Felnőtt 200 m A Döntő2021.05.05. 16:00

Vajda Bence Ferenc125822 Atomerőmű SE 2001

Apagyi Levente83343 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Molnár Péter18434 Budapesti Honvéd SE 1986

Csizmadia Kolos Attila89915 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Kovács Márk94146 DELTA Szabadidő 1996

Balaska Márk100667 Budapesti Honvéd SE 1996

30 C1 Női Felnőtt 200 m A Döntő2021.05.05. 16:05

Bragato Giada135011 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Gönczöl Laura153692 PACS-PACS SE 2003

Lakatos Zsanett76833 Kovács Katalin Akadémia 1994

Balla Virág85604 Patent Győr 1994

Molnár Csenge133825 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Seres Fanni Barbara179266 Újpesti Torna Egylet 2003

Takács Kincső59657 Patent Győr 1993

Molnár Rebeka144388 MTK 1998

Bonyai Regina151279 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Nyomtatva: 2025.12.09 02:36:1913 19/Oldal:



31 K1 Női Felnőtt 500 m A Döntő2021.05.05. 16:30

Csipes Tamara33332 Budapesti Honvéd SE 1989

Csikós Zsóka122923 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2001

Gazsó Alida Dóra116504 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Rendessy Eszter Júlia147505 Újpesti Torna Egylet 2002

Medveczky Erika10796 Budapesti Honvéd SE 1988

Hadvina Dóra61877 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

32 K1 Női Felnőtt 500 m B Döntő2021.05.05. 16:35

Kőhalmi Emese133632 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Kárász Anna65533 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Pupp Noémi102134 Atomerőmű SE 1998

Bakó Olga128055 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Biben Karina Klaudia156006 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Lucz Dóra74957 Újpesti Torna Egylet 1994

33 C1 Férfi Felnőtt 1000 m A Döntő2021.05.05. 17:00

Kollár Kristóf127092 Atomerőmű SE 2001

Kocsis Ádám123783 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Bodonyi András Dávid69724 DVTK SE 1994

Moldován Milán107095 MTK 1998

Szőke Attila123306 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Slihoczki Ádám125347 DKSE Dunaújváros 1999

Nyomtatva: 2025.12.09 02:36:1914 19/Oldal:



34 K2 Férfi Felnőtt 1000 m A Döntő2021.05.05. 17:10

Őry Zsombor Erős141712 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Erdélyi Tamás15110 Patent Győr 2001

Noé Bálint69013 Budapesti Honvéd SE 1993

Kulifai Tamás Krisztián3113 MTK 1989

Noé Zsombor József81794 Merkapt-Mekler László SE 1995

Dombvári Bence4548 Budapesti Honvéd SE 1992

Kurucz Levente151365 Plastex Kanizsa KKK 2003

Kós Benedek Tibor12825 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Béke Kornél138236 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Varga Ádám13153 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Czabán Gellért122967 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Szántó Milán13132 MTK 2000

34,1 C1 Férfi Felnőtt 1000 m B Döntő2021.05.05. 17:20

Lelovics Dávid123232 Merkapt-Mekler László SE 1997

Kiss Balázs86593 DKSE Dunaújváros 1995

Hodován Dávid125014 Atomerőmű SE 2001

Fodor Nicholas179965 MTK 2001

Hajdu Jonatán Dániel85536 DKSE Dunaújváros 1996

Zombori Dominik129717 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

35 K1 Férfi Felnőtt 1000 m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.05.06. 09:30

Radics Krisztián125961 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Krikler Zsombor176352 Pécsi Kajak-Kenu Club 2001

Péli Zalán133903 Hármaspálya Sportegyesület 2002

Kammerer Zoltán8224 Patent Győr 1978

Kopasz Bálint92985 Patent Győr 1997

Erdőssy Csaba István101076 Patent Győr 1998

Monoki Marcell152947 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Varga Dominik113948 MTK 1997

Nyomtatva: 2025.12.09 02:36:1915 19/Oldal:



36 K1 Férfi Felnőtt 1000 m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.05.06. 09:37

Mikó Áron Levente169371 Patent Győr 2002

Szendy Márk Szilárd100472 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Panyik Zsombor164933 MTK 2004

Vajda Bence Ferenc125824 Atomerőmű SE 2001

Gál Péter István84405 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Fodor Bence151496 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Nyerges Áron148517 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

Szántói Szabó Tamás119938 Vasas SC-ARC-S Group 2000

37 K1 Férfi Felnőtt 1000 m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.05.06. 09:44

Szántó Milán131322 MTK 2000

Kurucz Levente151363 Plastex Kanizsa KKK 2003

Koleszár Mátyás106424 Budapesti Honvéd SE 1996

Kós Benedek Tibor128255 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Tamási Zsombor Ákos182346 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Szegvári Benedek126817 Váci Kajak-Kenu SE 2001

Sipos Dávid112278 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

38 K2 Női Felnőtt 500 m A Döntő2021.05.06. 10:00

Posta Réka120912 Miskolc Sport Club 2000

Gábor Netta14125 MTK 2000

Rendessy Eszter Júlia147503 Újpesti Torna Egylet 2002

Biben Karina Klaudia15600 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Kőhalmi Emese133634 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Hadvina Dóra6187 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Csipes Tamara33335 Budapesti Honvéd SE 1989

Medveczky Erika1079 Budapesti Honvéd SE 1988

Szellák Szabina141576 Újpesti Torna Egylet 2002

Zupkó Vanda17783 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Fazekas-Zur Krisztina22007 Merkapt-Mekler László SE 1980

Douchev Janics Natasa14517 Patent Győr 1982
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39 K1 Női Felnőtt 200 m I. Előfutam
1/6. Kf-ba2021.05.06. 15:00

Pupp Noémi102131 Atomerőmű SE 1998

Zupkó Vanda177832 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2002

Szellák Szabina141573 Újpesti Torna Egylet 2002

Hadvina Dóra61874 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Lucz Anna107935 Újpesti Torna Egylet 1999

Hagymási Réka53486 Budapesti Honvéd SE 1993

Orosz Adrienn114937 DVTK SE 1999

Szénási Zsófia86148 Újpesti Torna Egylet 1996

40 K1 Női Felnőtt 200 m II. Előfutam
1/6. Kf-ba2021.05.06. 15:06

Decsi Dorina183092 Plastex Kanizsa KKK 2003

Kőhalmi Emese133633 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Gazsó Alida Dóra116504 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Nádas Blanka106355 Újpesti Torna Egylet 1996

Medveczky Erika10796 Budapesti Honvéd SE 1988

Biben Karina Klaudia156007 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Szmrtyka Rebeka145598 Pécsi Kajak-Kenu Club 2000

41 K1 Női Felnőtt 200 m III. Előfutam
1/6. Kf-ba2021.05.06. 15:12

Bakó Olga128052 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Fazekas-Zur Krisztina22003 Merkapt-Mekler László SE 1980

Kárász Anna65534 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Csipes Tamara33335 Budapesti Honvéd SE 1989

Douchev Janics Natasa145176 Patent Győr 1982

Mihalik Sára Anna86667 ELEFÁNTOK SE 1996

Gábor Netta141258 MTK 2000
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42 C2 Női Felnőtt 500 m A Döntő2021.05.06. 15:30

Horányi Dóra173993 Újpesti Torna Egylet 2002

Seres Fanni Barbara17926 Újpesti Torna Egylet 2003

Bragato Giada135014 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Kisbán Zsófia14437 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Balla Virág85605 Patent Győr 1994

Takács Kincső5965 Patent Győr 1993

Gönczöl Laura153696 PACS-PACS SE 2003

Opavszky Réka15372 PACS-PACS SE 2003

Csorba Zsófia Katalin143757 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Molnár Csenge13382 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

43 K1 Női Felnőtt 200 m I. Középfutam
1/3. A Döntőbe2021.05.06. 15:50

44 K1 Női Felnőtt 200 m II. Középfutam
1/3. A Döntőbe2021.05.06. 15:55

45 C2 Férfi Felnőtt 1000 m A Döntő2021.05.06. 16:10

Laczó Dániel124752 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Kovács Máté András11863 DKSE Dunaújváros 1997

Hodován Dávid125013 Atomerőmű SE 2001

Sáfrán Mátyás2462 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1986

Slihoczki Ádám125344 DKSE Dunaújváros 1999

Szőke Attila12330 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Hajdu Jonatán Dániel85535 DKSE Dunaújváros 1996

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Zombori Dominik129716 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Kocsis Ádám12378 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Besenyei Ádám163417 Merkapt-Mekler László SE 2001

Kollár Kristóf12709 Atomerőmű SE 2001
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46 K1 Férfi Felnőtt 1000 m A Döntő2021.05.06. 16:20

Szántói Szabó Tamás119931 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Kurucz Levente151362 Plastex Kanizsa KKK 2003

Kammerer Zoltán8223 Patent Győr 1978

Gál Péter István84404 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Kopasz Bálint92985 Patent Győr 1997

Kós Benedek Tibor128256 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Panyik Zsombor164937 MTK 2004

Erdőssy Csaba István101078 Patent Győr 1998

Szegvári Benedek126819 Váci Kajak-Kenu SE 2001

47 K1 Női Felnőtt 200 m A Döntő2021.05.06. 17:00

Hadvina Dóra61871 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Gazsó Alida Dóra116502 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Kárász Anna65533 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Lucz Anna107934 Újpesti Torna Egylet 1999

Nádas Blanka106355 Újpesti Torna Egylet 1996

Orosz Adrienn114936 DVTK SE 1999

Fazekas-Zur Krisztina22007 Merkapt-Mekler László SE 1980

Decsi Dorina183098 Plastex Kanizsa KKK 2003

Douchev Janics Natasa145179 Patent Győr 1982
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